

# JPZ Holding ApS

Frederik VI's Alle 4, 4. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 11 29 79

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

Jens Peter Zinck  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JPZ Holding ApS  
Frederik VI's Alle 4, 4. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 11 29 79  
Stiftet: 18. december 2018  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jens Peter Zinck, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Soundboks Inc., hvis aktivitet er at udvikle og sælge højtalere. De optioner i EarLabs AB som selskabet har ejet i flere år, er valgt ikke at skulle udnyttes, og er derfor blevet nedskrevet til en værdi på 0 kr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 49 t.kr. mod et underskud sidste år på 10 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-11.207	-7.398
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.207</b>	<b>-7.398</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.943	0
Andre finansielle omkostninger	-21.636	-2.323
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.786</b>	<b>-9.721</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.786</b>	<b>-9.721</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-48.786	-9.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.786</b>	<b>-9.721</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Værdipapirer og kapitalandele		339.805	15.943
Værdipapirer i alt		<u>339.805</u>	<u>15.943</u>
Likvide beholdninger		<u>107</u>	<u>22</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>339.912</u></b>	<b><u>15.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>339.912</u></b>	<b><u>15.965</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-153.740	-104.954
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-103.740</u></b>	<b><u>-54.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.850	9.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		433.802	61.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>443.652</u>	<u>70.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>443.652</u></b>	<b><u>70.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>339.912</u></b>	<b><u>15.965</u></b>

**1 Medarbejderforhold**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-95.233	-45.233
Overført via resultatdisponering	0	-9.721	-9.721
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-104.954	-54.954
Overført via resultatdisponering	0	-48.786	-48.786
	<b>50.000</b>	<b>-153.740</b>	<b>-103.740</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
